鹏华基金鹏诚金锐 1 号集合资产管理计划

成立通告

鹏华基金鹏诚金锐 1 号集合资产管理计划（以下简称“本计划”）自 2020 年 1 月 17 日起

初始销售，截至 2020 年 1 月 20 日，本计划销售工作已顺利结束，且资产管理人已委托具有

相关业务资格的会计师事务所进行验资并于 2020 年 1 月 21 日取得验资报告。按照《证券

期货经营机构私募资产管理业务管理办法》和《鹏华基金鹏诚金锐 1 号集合资产管理计划资

产管理合同》（以下简称“本资产管理合同”）的有关规定，本资产管理人特此公告本计划于

2020 年 1 月 21 日正式成立，同时本资产管理合同自该日起正式生效。自计划成立之日起 5

个工作日内，资产管理人将向证券投资基金业协会办理备案手续。

本计划的有关信息，投资者可通过鹏华基金客服中心进行咨询。产品相关通告可通过资

产管理人网站（www.phfund.com）专户业务板块查询，资产管理人向资产委托人提供的相关

报告可登录资产管理人官网理财中心查询，如有疑问，可致电客服热线 400-6788-999。

鹏华基金管理有限公司

二〇二〇年一月二十一日